



MUNICIPIUL IAȘI
DIRECȚIA LOCALĂ DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR
COMPARTIMENT JURIDIC, ACHIZIȚII PUBLICE



Nr. 18691/06.05.2020

APROB.
DIRECTOR EXECUTIV
Marius Constantin Bodoga

PROGRAMUL ANUAL DE ACHIZIȚII PENTRU ANUL 2020

Nr. crt.	Obiectul contractului	Cod CPV	U.M.	Cantitate necesară	Prețul estimat / U.M. (fara TVA)	Preț total estimat / cantitate	Data estimată a achiziției	Data finalizării	Responsabil procedură/ compartiment
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
ART.BUG. 20. - Bunuri și servicii -									
ART.BUG. 20.01 - Bunuri și servicii -									
20.01.01 - Furnituri de birou -									
1	Bibliorafturi	30197210 - 1	buc	60	4,50	270,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Cerneala neagra speciala	30192110-5	litri	2	100,00	200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
3	Coperți carton arhivă (mape arhivare)	22252000 - 7	buc	1.000	4,00	4.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
4	Dosare plastic (PVC)	22852000 - 7	buc	450	1,00	450,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
5	Capse	30197110-0	cutii	78	1,60	124,80	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
6	Corector	30192940 - 2	buc	50	5,50	275,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
7	Hârtie copiator	30197643 - 5	cutii	1.000	13,00	13.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
8	Hârtie xerox diferite culori	22993000 - 7	top	5	16,00	80,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
9	Pix diferite culori (cu pasta si gel)	30192121 - 5	buc	700	1,20	840,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
10	Pix tip InkLiner pt. mentuni	30192121 - 5	buc	120	7,00	840,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
11	Plicuri diferite mărimi (C4, C5, C6)	30199710 - 0	buc	2.000	0,50	1.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
12	Stilouri cu convertor	30192122 - 2	buc	40	50,00	2.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
13	Tuș ștampilă albastru/ negru/ roșu	22612000 - 3	buc	20	7,00	140,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
14	Registre conform model	42512510-6	buc	40	45,00	1.800,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
15	Cutii arhivare	44617100 - 9	buc	10	2,50	25,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
16	Alonje	44617100 - 9	buc	100	2,00	200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
17	Alonje arhivare	44617100-9	buc	1.000	2,00	2.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
18	File plastic - FOLII PROTECTIE (100 buc folii/pachet)	30192700-8	pachet	40	50,00	2.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
19	Dosar incopciat/sina/plic	22852000-7	buc	400	1,20	480,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
20	Articole papetarie diverse	30199000-0	buc	500	3,50	1.750,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.01.01						31.474,80			

20.01.02 - Materiale pentru curățenie-

1	Solutie curatat gresia si faianta 5L	39831300 - 9	buc	10	30,00	300,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Saci gunoi 60 și 120 litri	19640000 - 4	set	200	3,00	600,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
3	Saci menajeri 35 litri	19640000 - 4	set	200	6,00	1.200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
4	Lavete	39542000 - 3	set	50	10,00	500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.01.02						2.600,00			

3.094,00

20.01.03 - Încălzit, iluminat și forță motrică-

1	Gaze naturale	09123000 - 7	total	1	66.000,00	66.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Energie electrică	71314100 - 3	total	1	22.000,00	22.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.01.03						88.000,00			

104.720,00

20.01.04 - Apă, canal, salubritate-

1	Apă potabilă , apă meteorică și canalizare (SSC+SEP)	41110000 - 3	mc	1	15.000,00	15.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Servicii salubritate	90511200 - 4	buc	1	7.000,00	7.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.01.04						22.000,00			

26.180,00

20.01.05 - Carburanți și lubrifianti-

1	Combustibil auto	09100000 - 0	litri	900	5,56	5.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.01.05						5.000,00			

5.950,00

20.01.08 - Poștă, telecomunicații, radio, TV, internet

1	Servicii de telefonie fixă	64211000 - 8	buc.	1	9.500,00	9.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Servicii de telefonie mobilă	64212000 - 5	buc.	1	9.000,00	9.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
3	Servicii de schimb de date electronice (internet + acces VPN)	64216110 - 7	buc.	1	16.000,00	16.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
4	Servicii francare	22400000 - 4	buc	1	45.000,00	45.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.01.08						79.500,00			

94.605,00

20.01.09 - Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional-

1	Imprimare Stare Civilă	22810000 - 1	buc.	2.000	5,00	10.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.01.09						10.000,00			

11.900,00

20.01.30 - Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare

1	Verificat și încărcat stingătoare	50413200 - 5	buc.	1	300,00	300,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Verificat și reparat semestrial hidranți	50413200 - 5	buc.	14	92,86	1.300,04	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
3	Service sisteme supraveghere	50610000 - 4	buc.	1	15.000,00	15.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP

4	Service centrală termică	45259300 - 0	buc.	1	1.500,00	1.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
5	Servicii autorizare centrală termică	45259300 - 0	buc.	1	700,00	700,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
6	Servicii RSVTI centrală termică	45259300 - 0	buc.	1	600,00	600,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
7	Servicii de medicina muncii	85147000 - 1	buc.	1	6.000,00	6.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
8	Acumulatori 12 V	31430000-9	buc	20	100,00	2.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
9	Alimentator 12 V	31430000-9	buc	100	3,50	350,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
10	Autocolante marcaj	22459100-3	buc	200	20,00	4.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
11	Diverse articole/obiecte pt.grupuri sanitare	39144000-3	buc	2	300,00	600,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
12	Dozatoare cu senzor pentru dezinfectante	44411000-4	buc	10	200,00	2.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
13	Baterii pentru dozatoare sapun	31411000-0	buc	100	2,00	200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
14	Hârtie igienică	33761000 - 2	buc	10.000	0,60	6.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
15	Prosoape hârtie pliate pt aparate	33760000 - 5	pachet	1.000	4,00	4.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
16	Covor tip Finn turf	25231155 - 2	ml	80	68,75	5.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
17	Verificări tehnice și periodice auto (ITP)	50110000 - 9	buc.	2	240,00	480,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
18	Revizii anuale tehnice și periodice	71631200 - 2	buc.	2	1.380,00	2.760,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
19	Contract furnizare si servicii dozator apă si furnizare bidoane 19 litri	42912330 - 4	buc	36	210,00	7.560,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
20	Becuri cu LED	31531000-7	buc	300	15,00	4.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
21	Cablu electric	31320000-5	ml	200	4,00	800,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
22	Cablu de date	32581110-3	ml	200	3,00	600,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
23	Cablu UTP 6E	32581110-3	rola	1	250,00	250,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
24	Camere video securitate (int/ext)	35125300-2	buc	15	200,00	3.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
25	Articole papetarie diverse	30199000-0	buc	1.500	3,50	5.250,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
26	Folie dezinfectantă tip manșon - nanoseptic pt. feronerie	33741100 - 7	buc	40	50,00	2.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
27	Folie dezinfectantă tip bandă - nanoseptic pt. feronerie	33741100 - 7	buc	100	35,00	3.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
28	Servicii de imprimare afise, diplome, plicuri personalizate, diverse imprimate	79521000 - 2	buc.	1.000	6,00	6.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
29	Confecționare ștampile, parafe, tușiere, amprente diferite	30192153 - 8	buc	10	30,00	300,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
30	Cartuș de toner (pt. Xerox 5022)	30125100-2	buc.	20	75,00	1.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
31	Cartuș de toner (pt. Xerox 3610)	30125100-2	buc.	20	200,00	4.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
32	Cartuș de toner (pt. Xerox 3345)	30125100-2	buc.	20	200,00	4.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
33	Cartuș de toner (pt. Xerox 3225)	30125100-2	buc.	20	75,00	1.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
34	Cartuș de toner (pt. HP P2035/2055)	30125100-2	buc.	60	70,00	4.200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP

35	Cartuș de toner (pt. Canon 1133)	30125100-2	buc.	20	75,00	1.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
36	Cartuș de toner (pt. Lexmark)	30125100-2	buc.	20	350,00	7.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
37	Cartuș de cerneală black (pt. Epson)	30192113-6	buc.	25	300,00	7.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
38	Cartuș de cerneală cyan / magenta /	30192113-6	buc.	10	350,00	3.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
39	Cartuș de cerneală black (pt.HP)	30192113-6	buc.	20	150,00	3.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
40	Cartuș de cerneală black (pt.HP)	30192113-6	buc.	20	150,00	3.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
41	Cartuș de cerneală cyan / magenta /	30192113-6	buc.	20	150,00	3.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
42	Cartuș de toner XEROX-900 PAG	30125100-2	buc.	20	64,00	1.280,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
43	Cartuș de toner XEROX-25300 PAG	30125100-2	buc.	20	150,00	3.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
44	Cartuș de toner XEROX-3000 PAG	30125100-2	buc.	10	65,00	650,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
45	Cartuș de toner XEROX-15000 PAG	30125100-2	buc.	20	3.000,00	60.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
46	Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	79521000 - 2	buc.	25	700,00	17.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
47	Trusă rețelistică	44512940-3	buc.	2	100,00	200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
48	Sursă de alimentare UPS	31154000-0	buc.	20	200,00	4.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.01.30						217.380,04			

258.682,25

ART.BUG. 20.02. - Reparații curente -									
20.02. - Reparații curente-									
1	Reparații instalatii sanitare, electrice, zugraveli, tamplarie PVC, igienizare sedii DLEP	45442110 - 1	buc	1	10.000,00	10.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Reparații auto	50112100 - 4	buc	2	2.500,00	5.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
3	Capace auto roți	34300000 - 0	set	2	100,00	200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
4	Huse scaune auto	17225000 - 5	set	2	250,00	500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
5	Schimbare cauciucuri vara/iarnă și echilibrare	50116500 - 6	buc	4	100,00	400,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
6	Reparații aspirator	50800000 - 3	buc	2	100,00	200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.02.						16.300,00			

19.397,00

ART.BUG. 20.05 - Bunuri de natura obiectelor de inventar -									
20.05.30 - Alte obiecte de inventar -									
1	Rafturi arhivă	39153100 - 0	buc	20	2.083	41.666,66	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Imprimantă - Multifuncțională	30232110-8	buc.	5	2.500,00	12.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.05.30						54.166,66			

64.458,33

ART. BUG. 20.06.01 - Deplasări, detașări, transferuri -									
20.06.01 - Deplasări interne, detașări, transferuri -									
1	Nu este cazul								
20.06.02 - Deplasare în străinătate -									
1	Nu este cazul								

ART.BUG. 20.11 - Cărți publicații și materiale documentare -
20.11 - Cărți, publicații și materiale documentare -

1	Acte normative	2220000 - 2	buc	4	100,00	400,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Cărți / tratate de specialitate	2210000 - 1	buc	4	50,00	200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.11.						600,00			

714,00

ART.BUG. 20.13 - Pregătire profesională -

20.13 - Pregătire profesională -

1	Pregatire profesionala	79633000 - 0	buc	63	800,00	50.400,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.13.						50.400,00			

59.976,00

20.14 - Protecția muncii -

1	Afișe, diverse indicatoare pentru propagandă PSI și S.M., persoane cu dizabilități	39294100 - 0	buc	20	2,00	40,00	APRILIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Halate de protecție	18110000 - 3	buc	4	100,00	400,00	APRILIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
3	Halate de protecție de unica folosință	18110000 - 3	buc	10	10,00	100,00			Ochiana Marius / CJAP
4	Mască facială unică folosință	18143000 - 3	cutii	50	40,00	2.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
5	Verificare prize PRAM	71632200 - 4	buc.	1	450,00	450,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
6	Banda adeziva antialunecare pentru scări, 15 m x 50 mm	44423400 - 5	buc	20	60,00	1.200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
7	Mănuși unică folosință 100 buc/cut	18424300 - 0	cutii	6	25,00	150,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
8	Gel dezinfectant pt. mâini bidon 5L	39831240 - 0	buc	200	50,00	10.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
9	Gel dezinfectant birouri și feronerie	33741300 - 9	litri	20	120,00	2.400,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
10	Detergenți dezinfectanți (5 l)	24455000 - 8	bidon	70	200,00	14.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
11	Ecrane de protecție antivirus	44212329-1	buc	30	1.000,00	30.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
12	Servicii medicale testare RT-PCR SARS CoV-2	85114800 - 8	buc.	70	200,00	14.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.14.						74.740,00			

88.940,60

ART.BUG. 20.30 - Alte cheltuieli -

20.30.03 - Prime de asigurare non-viață

1	Asigurări R.C.A	66516100 - 1	buc	2	600,00	1.200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Asigurări CASCO	66516100 - 1	buc	2	1.200,00	2.400,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.30.03						3.600,00			

4.284,00

20.30.04 - Chirii -

1	Chirie sediu S.E.P.	70310000 - 7	luni	12	4.600,00	55.200,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.30.04						55.200,00			

65.688,00

20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri si servicii -

1	Service sisteme detectie si alarmare la inceput de incendiu si desfumare pentru sediile D.L.E.P.	31625100 - 4	buc	1	3.500,00	3.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Prelungitoare	31224810 - 3	buc.	10	80,00	800,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
3	Servicii de pază și protecție	79713000 - 5	buc.	1	75.000,00	75.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
4	Servicii spălare auto (cu fise)	98310000 - 9	buc	1	800,00	800,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
5	Taxă de drum (ROVIGNETĂ)	22453000 - 0	buc	2	500,00	1.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
6	Coliere (cleme) diferite dimensiuni	44212316 - 7	set	10	10,00	100,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
7	Service aparate de aer condiționat și instalație de aer condiționat	50800000 - 3	buc	1	5.000,00	5.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
8	Anvelope auto	50116500 - 6	buc.	4	200,00	800,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
9	Diplome personalizate	79800000 - 2	buc	1.200	3,00	3.600,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
10	Plicuri personalizate	79800000 - 2	buc	1.200	2,00	2.400,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
11	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	79800000 - 2	buc	100	70,00	7.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
12	Servicii copiere,confectionare afise,pliante,brosuri,bannere,etc	79521000-2	buc	2.000	4,00	8.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
13	Arhivare și organizare arhivă	79995100 - 6	buc.	5	5.000,00	25.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
14	Legătorie unități arhivistice (dosare)	79971200 - 3	buc.	5	10.000,00	50.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
15	Contract de asistență software	72261000-2	buc.	1	5.000,00	5.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
16	Contract de service la echipamentele	50323200-7	buc.	1	5.000,00	5.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
17	Contract de mentenanță pentru website/platformă on-line	72267000-4	buc.	1	25.000,00	25.000,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
18	Certificat digital calificat	79132100 - 9	buc.	4	400,00	1.600,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.30.30.						219.600,00			

261.324,00

ART.BUG. 71. - Active nefinanciare -

ART.BUG. 71.01 - Active fixe -

71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport

Nu este cazul

71.01.03 - Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale									
1	Imprimantă - Multifuncțională	30232100-5	buc	3	12.500,00	37.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
2	Sistem PC complet	30233132-5	buc	5	13.500,00	67.500,00	IANUARIE	DECEMBRIE	Ochiana Marius / CJAP
Total art. 20.30.30.						105.000,00			

71.01.30 - Alte active fixe -
Nu este cazul

0,00

TOTAL GENERAL 1.035.561,50

INTOCMIT

Ochiana Marius
consilier achizitii publice



VIZAT

Caraghiaur Elena - Gabriela
coordonator Compartiment Financiar Contabil, Buget



1.232.318,19